

ALLERGEN INFORMATION

Please refer to this list regarding allergies as detailed in the Food Information Regulations effective from 13th December 2014. We have taken every step to ensure all allergy information is correct and easily accessible. All ingredients we use in food preparation have been checked. We cannot always be sure of food contaminants from the factories they have been produced in but where possible we have included this information. If you require further clarification please ask staff before ordering. There is a basic menu available behind the bar for gluten-free, dairy-free & egg-free diets.

1. Celery
2. Crustaceans
3. Eggs
4. Fish
5. Gluten/Wheat
6. Lupin
7. Milk
8. Molluscs
9. Mustard
10. Nuts
11. Peanuts
12. Sesame Seeds
13. Soya
14. Sulphur Dioxide (Sulphites)